
PROVOZNÍ ŘÁD SQUASHOVÉHO KURTU 
 

Uživatelé squashového kurtu jsou povinni se před zahájením hry seznámit s 

Provozním a Návštěvním řádem sportovní haly Mikulov. Pokud tak neučiní, 

nejsou oprávněni vstoupit na kurt a zahájit hru. 

1. Uživatel se před zahájením činnosti zavazuje provést kontrolu bezpečnosti 

užívání prostor. 

2. Vstup na kurt je povolen pouze ve sportovním oblečení a sálové obuvi se 

světlou podrážkou. 

3. Na kurt se doporučuje vstup s ochrannými brýlemi. 

4. Na kurtu je současně povolena hra maximálně čtyřem hráčům. 

5. Pokud kurt není osvětlen, je zakázáno na něj vstupovat. 

6. Před zahájením hry uživatelé zkontrolují, zda jsou správně uzavřeny skleněné 

dveře od kurtu. 

7. Platí přísný zákaz nárazu tělem do prosklené části kurtu. 

8. Vnášení jakýchkoliv předmětů vyjma raket, míčků a ochranných brýlí na kurt 

je zakázáno. 

9. Uživatelé jsou povinni dodržovat pravidla hry a při hře si počínat tak, aby 

neohrozili své zdraví a zdraví ostatních uživatelů kurtu. 

10. Provozovatel sportovního haly nenese odpovědnost za úrazy způsobené hrou 

či pobytem na kurtu. Hráči hrají na vlastní nebezpečí. 

11. Úrazy a škody na majetku je uživatel povinen neprodleně oznámit na recepci 

sportovní haly. 

12. Uživatelé jsou povinni ukončit hru v řádném čase. 

13. Provozovatel má právo vykázat z hracího prostoru a následně i z prostoru 

sportovního haly osoby opilé nebo pod vlivem toxických či omamných látek. 

14. Osoby mladší 12let mají vstup na kurt povolen pouze v doprovodu osoby 

starší 18 let. Ta je po celou dobu hry přítomna. 

15. Při zničení zapůjčené rakety, je uživatel povinen uhradit vzniklou škodu. 

16. V případě ztráty zapůjčeného míčku, je uživatel povinen uhradit vzniklou 

škodu. 

17. Uživatelé squashového kurtu jsou povinni dbát pokynů personálu sportovní 

haly.  

 

V Mikulově, dne 14.07.2023  


